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RELACION DE APTOS A LA CONVOCATORIA CAS N°001-2022-GRJ-DRSJ/IREN-RECAS

MED 01-MEDICO AUDITOR

EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Huaman Leon Angela Sony 47352127 83 | APTO
MED 02-MEDICO PATOLOGO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Buchelli Garcia Evelyn Margoth 42623752 63 | APTO
MED 03-MEDICO ONCOLOGO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Barrera Gamboa Wendy Merelyn 70305866 65 | APTO
Quiroga Davila Karen Denisse 42682938 80 | APTO
MEDO04-MEDICO CIRUJANO
ONCOLOGO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Laura Bravo Felisandro 22308012 80 | APTO
Villalta Pineda Luis Alberto 43334616 85 | APTO
Zarate Chamorro | Jose Edgar 46917069 63 | APTO
MEDO5-MEDICO RADIOTERAPEUTA
APELLIDOS NOMBRES DNI
DESIERTO
MED 06-MEDICO ANESTESIOLOGO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Limache Guerra Rocio Mayra 45550412 65 | APTO
Meza Blanco Marcia Diana 45800465 78 | APTO
3 | Ramos Sanchez Henry Jesus 41830830 65 | APTO
MEDO7-MEDICO NEUROCIRUJANO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
1 | Trigos Fernandez | Victor Manuel 70284788 80 | APTO
MEDO8-MEDICO INTENSIVISTA
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
1 | Ancajima Garrido | Elbers 46192507 65 | APTO
Rivera Lavado Jesus Manuel 41951656 80 | APTO
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EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
1 | Camarena Casas Lady Lorena 72539105 62 | APTO
2 | Valle Gora Jhossen Jaime 46194882 70 | APTO
NO CUMPLE PERFIL
. REQUERIDO
Huayllani DOCUMENTO
Matamoros Beatriz 45062821 NO APTO INCOMPLETO
NO ACREDITA EXP
LABORAL HOSP
NO CUMPLE PERFIL
Salazar Camayo Carla Jesus 46918430 NO APTO REQUERIDO
Yafiac Barzola Marivet 46497116 61 | APTO
NO CUMPLE
REQUERIMIENTO
MINIMOS
DOCUMENTOS
Huaroc Quispe Italo Jeanmarco 46214332 NO APTO INCOMPLETOS
Vilca Apaza Cinthia 44148800 73 | APTO
Ruiz Jara Dayana Stefany 70179116 76 | APTO
NO ACREDITA EXP
LABORAL
NO ACREDITA
Rivas Laureano Doris Viviana 20437709 NO APTO PERFIL REQUERIDO
Jancachagua DOCUMENTOS
Tineo Jose Luis 46279953 NO APTO INCOMPLETOS
NO ACREDITA EXP
Conde Lapas Maria Esther 46801011 NO APTO LABORAL MINIMA
DOCUMENTOS
Ramirez Torres Elvia Silvina 45592423 NO APTO INCOMPLETOS
Ninaquispe
Nonato Wernher Heinz 43125842 63 | APTO
Manyari Cueva Sidny Nathaly 71488422 71 | APTO
De la Cruz
15 | Pacheco Joel 44578965 79 | APTO
16 | Moreno Zavala Carmen Leticia 70179109 77 | APTO
NO CUMPLE PERFIL
17 | Hidalgo Gambarini | Thalia Fiorella 47672595 NO APTO REQUERIDO
18 | Gago Paucar Nataly 76728310 67 | APTO
TEO1-TECNICO EN ENFERMERIA
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
DOCUMENTOS
1 | Garcia Mayta Kelly 20443700 NO APTO INCOMPLETOS
DOCUMENTOS
2 | Quispe Baltazar Edith Roxana 41164585 NO APTO INCOMPLETOS
DOCUMENTOS
3 | Huaman Rojas Luz Clara 71432007 NO APTO INCOMPLETOS
NO CUMPLE PERFIL
4 | Torres Damian Sheila Milagros 45363551 NO APTO REQUERIDO
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“Ano del fortalecimiento de la soberania nacional~
5 | Cabezas Suarez Lorenia Loaly 45618459 NO APTO
Retamozo DOCUMENTOS
6 | Gutierrez Karina Vanessa 43139311 NO APTO INCOMPLETOS
NO ACREDITA EXP
7 | Cirineo Garay Rocio Janett 43702940 NO APTO LABORAL
NO ACREDITA EXP
Mendoza Torres Juan Javier 72564147 NO APTO LABORAL
Lazo Wilson Shyrley Catalina 47053506 66 | APTO
Acosta
Maldonado Raquel Jessica 41328633 70 | APTO
NO CORRESPONDE
A LA PLAZA
CONVOCADA
DOCUMENTOS
Flores Martel Jhenny Rosio 43067437 NO APTO INCOMPELTOS
Palomino Mamani | Jossy 43467410 62 | APTO
Vizalaya DOCUMENTOS
Machacuay Fabiola Evelin 48249119 NO APTO INCOMPLETOS
Huamani Huayra Lourdes Rocio 45797541 NO APTO
Loyola Garcia Sandy Lilian 48000286 NO APTO
TMLO1-TECNOLOGO MEDICO EN
LABORATORIO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
NO CUMPLE LOS
REQUISITOS EXP
Herrera Espinoza | Gustavo Adib 47375995 NO APTO REQUERIDO
. NO CUMPLE LOS
Zanabria REQUISITOS EXP
Cuyutupac Keyla Sarai 75519423 NO APTO REQUERIDO
Almonacid
Bautista Krissia Paloma 72101609 72 | APTO
NO CUMPLE LOS
REQUISITOS EXP
4 | Ayala Avila Janet 45478570 NO APTO REQUERIDO
5 | Toledo Flores Gaby Angelica 47115634 79 | APTO
— NO CUMPLE LOS
Yaningafio REQUISITO DE EXP
6 | Gonzales Joel Victor 47454782 NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE LOS
. REQUISITO DE EXP
7 | Araujo Rivera Manuel Orlando | 42364151 NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE LOS
. REQUISITO DE EXP
8 | Romero Trocios Albert Raju 70400365 NO APTO REQUERIDO
NO CUMPLE LOS
REQUISITO DE EXP
9 | Alvarez Cardenas | Treisy Felicita 45512369 NO APTO REQUERIDO
TMRO1-TECNOLOGO MEDICO EN
RADIOLOGIA
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
NO CUMPLE EL
1 | Coronel Payano Jocelyn Fortunata | 47350835 NO APTO PERFIL REQUERIDO
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NO CUMPLE EL
2 | Palacios Canaorio Irina Adriana 71207991 NO APTO PERFIL REQUERIDO
Machacuay NO CUMPLE EL
3 | Caballero Yussef Brendon 70223602 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
4 | Aquino Balbin Frank Hugo Luis 72608434 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
Armas Huaman Keely Carol 43666238 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
Iriarte Iriarte Roman Felimon 42498026 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
Torres Lulo Milusca Susy 46491969 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
Conga Huamani Yony 45928326 NO APTO PERFIL REQUERIDO
NO CUMPLE EL
9 | Huaman Flores Susalem Valeree 70295436 NO APTO PERFIL REQUERIDO
Luquillas NO CUMPLE EL
Vilcapoma Anttony Kevin 73325888 NO APTO PERFIL REQUERIDO
Prado Cardenas Mauricio 72445848 76 | APTO
TLO1-TECNICO EN LABORATORIO
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
Salazar Papulco Luz Mery 46398482 63 | APTO
DOCUMENTOS
INCOMPLETOS
NO CUMPLE PERFIL
Lapa Vidal Lucero Olga 71000918 NO APTO REQUERIDO
DOCUMENTOS
INCOMPLETOS
NO CUMPLE PERFIL
Fernandez Maravi | CarolaV 45821357 NO APTO REQUERIDO
Huaman Morales Iveth Eva 44378517 63 | APTO
Espinoza Quinto Erick Patricio 40854945 63 | APTO
TFO1-TECNICO EN FARMACIA
EVALUACION
APELLIDOS NOMBRES DNI CURRICULAR | CONDICION | OBSERVACION
NO CUMPLE PERFIL
1 | Egoavil Estrada Yasmina 69675962 NO APTO REQUERIDO
Galarza
2 | Crisostomo Deysi Rocio 71254017 63 | APTO
NO CUMPLE PERFIL
3 | Cotrina Santiago Jeny 41749392 NO APTO REQUERIDO
4 | Lizano Diaz Yuliza Erika 47380129 76 | APTO
Carhuancho
5 | Trujillo Pilar Jacinta 40966757 61 | APTO
NO CUMPLE PERFIL
6 | Oroya Vilchez Anyela 71401441 NO APTO REQUERIDO
NO ACREDITA EXP
7 | Castellanos Poma | Dolly Mariely 73813865 NO APTO LABORAL
NO ACREDITA EXP
8 | Huaman Torre Evelin Yesica 41164622 NO APTO LABORAL

Instituto Regional de Enfermedades Neoplasicas IREN - Centro
Av, Progreso N° 1235, 1237, 1239 Sector Palo Seco Concepcion - Junin




gl csa - fursys it faalio!

“Afo del fortalecimiento de la soberania nacional~

Pocomucha NO ACREDITA EXP
9 | Chancasanampa | Anyili Estefany 47892121 NO-APTO. LABORAL
NO ACREDITA EXP
10 | Huaman Mata Betina Mercedes | 70396092 NO APTO LABORAL
. NO ACREDITA EXP
Sulla Salvatierra Rocio fuly 47474938 NGO APTO: | LABORAL
Jesus Gomero Juan Arturo 44764179 69 { APTO
_ _ NO CUMPLE PERFIL
‘Cochachi Basteres | Sheila Brenda 45302306 NO APTO REQUERIDO
_ _ ‘NO CUMPLE PERFIL
Almonacid Luna Rosa Maria 20064437 NO APTO REQUERIDO
_ o _ o NO ACREDITA EXP-
‘Solanc Matas Lizet Rosarig 46961833 NO APTO LABORAL
' _ NO:ACREDITA EXP
6 | Rojas Gala Heyla Yovana 46409523 NO APTO ‘LABORAL
' _ _ ' NO CUMPLE PERFIL
Melendez Perez. Katherine Juliana | 45453876 NO APTO REQUERIDO
Canahualpa _ _ NO ACREDITA EXP
Mendoza Ana Maria 44242228 NO APTO LABORAL
_ _ NO CUMPLE PERFIL
Takach Qrtiz Jhoselyn Estefani | 48144897 NQ APTO REQUERIDO
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